SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

REQUERIMENTO Nº           , DE 2020

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa expedida pela

Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura à

Proposta de Emenda à Constituição, de autoria do Senador Wellington

Fagundes, que tem o objetivo determinar que pelo menos 70% dos recursos

obtidos com outorgas onerosas e serviços de transportes sejam reinvestidos

no próprio setor, registrada no SEDOL SF/21861.55652-24.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2021.

Senadora Mara Gabrilli
(PSDB/SP)

S
F

/
2

1
5

5
4

.
0

7
2

9
4

-
0

3

00068/2021
RQS